
Söderköping i april 2021 

 

Till alla nuvarande och tidigare 
Medlemmar i Skällviks Borgs Vänner! 

 

Den ideella föreningen Skällviks Borgs Vänner har under de senaste åren haft stora problem 
med att få ihop en styrelse. Vi har försökt att hålla föreningen igång och i någon mån sköta 
vår uppgift att hålla liv i historien om och kring Skällviks Borg. Vid årsmötet 2019 beslöt 
styrelsen att ta kontakt med Hembygdsföreningen Vikingarna om ett eventuellt samgående 
så att Skällviks Borgs Vänner bildar en sektion under Hembygdsföreningen Vikingarna.  

Hembygdsföreningen Vikingarna välkomnar oss att ingå som sektion under deras styrelse.  
Vid ”årsmöte 2020-04-21” togs beslut att avregistrera föreningen och att föreningens 
”uppgift” i fortsättningen sker genom sektionen Skällviks Borgs Vänner under 
Hembygdsföreningen Vikingarna. 
Avregistrering av Föreningen Skällviks Borgs Vänner är nu genomförd enligt bekräftelse från 
Skattemyndigheten daterad 2021-04-07. 
Hembygdsföreningen Vikingarnas styrelse tar därmed över ansvaret och uppdraget att föra 
talan för Skällviks Borg och att med hjälp av sektionen Skällviks Borgs Vänner fortsätta att 
synliggöra borgens betydelse i den svenska historien. 
Hembygdsföreningen Vikingarna kommer tillsvidare behålla ”vår” hemsida (skallviksborg.se) 
så även vårt bankgiro 862-8091 
Medlemmar i Skällviks Borgs Vänner: Ert stöd behövs även i fortsättningen! Detta sker 
genom att som tidigare betala ”medlemsavgift” som medlem enbart i sektionen Skällviks 
Borgs Vänner 50 kr/p/år, som inbetalas till bankgirokonto 862–8091, eller att bli medlem i 
Hembygdsföreningen Vikingarna och då ha möjlighet att ta del av alla övriga aktiviteter som 
anordnas i Hembygdsföreningen Vikingarnas regi. Medlemsavgiften för Vikingarna är f.om 
2021   200 Kr/p/år. Medlemsavgift för Hembygds-föreningen Vikingarna betalas till 
Bankgirokonto 898–6317. Det optimala stödet är givetvis att stödja Skällviks Borgs Vänner 
och att även vara med som medlem i Hembygdsföreningen Vikingarna. 

Uppgiften är att bevaka och synliggöra Skällviks Borg fortsätter även framgent, bara i 
något ändrade former och som vi hoppas med ännu större entusiasm och tyngd med 
Hembygdsföreningen Vikingarna som hjälp och stöd. 

 

Med vänlig hälsning 

Hans Fredriksson 
Avgående Ordf för Skällviks Borgs vänner 
 


